

No	펀드명	주요 변경내용	변경대상문서		
			집합투자규약	투자설명서	간이투자설명서
1	신한유로커버드콜인덱스증권자투자신탁[주식혼합-파생형]	1. 이 투자신탁 및 모투자신탁 운용전문인력의 변경 변경전: 김경태(부책임용역) 변경후: 송현정(부책임용역) 2. 자본시장법 및 시행령 개정사항 반영	○	○	○
2	신한컨택트알파목표전환형증권투자신탁[채권]	*목표전환후 운용전문인력의 변경 변경전: 김경태(부책임용역) 변경후: 송현정(부책임용역)	-	-	-
3	신한변동성플러스목표전환형증권투자신탁제7호[주식혼합]	*목표전환후 운용전문인력의 변경 변경전: 없음(부책임용역) 변경후: 송현정(부책임용역)	-	-	-
4	신한KE커버드콜목표전환형증권자투자신탁제1호[주식혼합-파생형] (운용전환일 이후)신한KE커버드콜목표전환형증권자투자신탁제1호[채권]	*목표전환후 운용전문인력의 변경 변경전: 김경태(부책임용역) 변경후: 송현정(부책임용역)	-	-	-

* No2, No.3, No.4의 경우 단위형 펀드로 문서 변경 없이 협회공시만 진행하는 점 업무에 참고 부탁드립니다.